

# COCA COLA CUP 2010

W Warszawie na stadionie Agrykoli 22 czerwca rozegrano półfinał krajowy ogólnopolskiego turnieju Coca Cola Cup 2010 - największego w Polsce turnieju piłkarskiego dla młodzieży szkolnej.

W tegorocznej edycji Coca-Cola Cup, wystartowało w kategorii dziewcząt i chłopców 3256 drużyn. O awans do krajowego finału rywalizowało 12 zespołów z czterech województw: mazowieckiego, podlaskiego, warmińsko-mazurskiego, kujawsko-pomorskiego. Podopieczni trenera Tomasza Góreckiego z Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku im. „Polskich Olimpijczyków” w rywalizacji chłopców zdobyli drugie miejsce w końcowej ogólnopolskiej klasyfikacji. Wygrywając z Gimnazjum nr 2 w Ostródzie 3-2, remisując 1-1 z Gimnazjum nr 4 w Pruszkowie, wychodząc z grupy na pierwszym miejscu. W półfinale imprezy zespół z Ciechocinka trafił na Gimnazjum Sportowe Lider we Włocławku wygrywając 3-0 i tym samym rewanżując się zespołowi z Włocławka za porażkę w finale wojewódzkim. Widać trening jaki odbyli chłopcy z Ciechocinka przed wyjazdem pod okiem Dawida Nowaka reprezentanta Polski oraz Radosława Wróblewskiego, który wywalczył wraz z Legią Mistrzostwo Polski 2002 roku, nie poszedł na marne. Zespół z Ciechocinka uległ dopiero w finale drużynie z Olsztyna. Bramki dla Ciechocinka strzelili Arkadiusz Dryps - 2, Krzysztof Kamiński -1, Piotr Polatowski -1, Łukasz Witucki - 1, Daniel Szczęsny - 1, Bartek Nawrocki -1.

Skład zespołu: Mateusz Hermanowski, Daniel Szczęsny, Łukasz Witucki, Marcin Langner, Krzysztof Kamiński, Piotr Polatowski, Bartek Nawrocki, Arkadiusz Dryps, Jakub Mołęda, Angelo Stawski, trener Tomasz Górecki.

To bardzo duży sukces, dlatego zwycięzcom gratulujemy i mamy nadzieję, że jeszcze nie jeden raz przysporzą chluby swojemu rodzinnemu miastu.



Spółdzielcza Grupa Bankowa  
Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz  
zapraszają na

## VI Gałę Polskich Tenorów

w amfiteatrze w parku Zdrojowym w Ciechocinku  
9 lipca 2010r. o godzinie 20.00

wystąpią:

Rafał Bartmiński, Tomasz Kuk,  
Paweł Skałuba, Dariusz Stachura  
i Adam Zdunikowski

Koncert prowadzi: Zbigniew Zamachowski



oraz  
Orkiestra filharmoników pomorskich  
pod dyrekcją Marka Czekają

Artyści wykonają największe przeboje  
operowe, operetkowe, musicalowe  
oraz pieśni latynoamerykańskie i włoskie

Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz  
zaprasza na

## Koncert "Muzyczne rendez-vous: Usta milczą, dusza śpiewa"

wystąpią:

Andrzej Kostrzewski, Dariusz Stachura,  
Grzegorz Szostak,  
Magdalena Idzik, Katarzyna Trylnik  
oraz  
Mały Zespół Baletu z Teatru Wielkiego w Łodzi

w amfiteatrze w parku Zdrojowym w Ciechocinku  
10 lipca 2010r. o godzinie 19.00

z towarzyszeniem  
Orkiestry filharmoników pomorskich  
pod dyrekcją Marka Czekają



MEBLOTAD  
Tadeusz Boruciński

ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY  
Mieczysław Skupniewicz

Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych  
Mariusz Nowak